

PUBLIC AUCTION

Public Auction for disposal of Unserviceable Scrap Items / Packing Material will be held in Ammunition Depot Malir Cantt on **13 May 2025** at 1000 hours on **As is Where is** basis. All interested parties to bring original CNIC alongwith 2 x copies. Terms and conditions in accordance with relevant rules will be announced at the spot before auction by Auctioneer.

Successful bidders will be required to deposit **25%** of total amount on the spot.

Commandant
Ammunition Depot Malir
Telephone: 021-34901130

نیلام عام

ایمونیٹیشن ڈپو ملیر کینٹ میں مختلف اقسام کے اسکرپ اور پیکنگ مٹیریل کا نیلام عام مورخہ 13 مئی 2025 کو بجے "جو ہے جیسا ہے" کی بنیاد پر منعقد کیا جا رہا ہے۔ دلچسپی رکھنے والی پارٹیاں اصلی شناختی کارڈ بمعہ 02 عدد نقول ساتھ لائیں۔ متعلقہ قوانین کے مطابق تمام شرائط و ضوابط کا اعلان نیلام سے پہلے موقع پہ کیا جائے گا۔ کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم کا 25 فیصد موقع پر جمع کرانا ہو گا۔

کمانڈنٹ، ایمونیٹیشن ڈپو ملیر
فون نمبر 02134901130